СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2023 г. № 6/6

п. Птичное

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Первомайское от 14.04.2016 № 6/5

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской

Федерации" Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», от 22.10.2008  № 50 "О

муниципальной службе в городе Москве", руководствуясь Уставом поселения

Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения Первомайское

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе

Москве от 14.04.2016 № 6/5 «Об установлении размеров компенсаций»

следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

1.1.1. слова «с 2016 года» заменить на слова «с 2023 года»;

1.1.2. слова «70 400 (Семьдесят тысяч четыреста) рублей;» заменить на

слова «224,5 тысячи рублей;»;

1.1.3. слова «16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей.» заменить на слова

«49,5 тысяч рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451778&date=18.12.2023&dst=1000000001&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451778&date=18.12.2023&dst=1000000001&field=134
https://base.garant.ru/390878/
https://base.garant.ru/390878/